МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минобрнауки России)
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭКОНОМИКИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИПРЭ РАН)

    «30» июня 2023 г.                Санкт-Петербург

ПРИКАЗ № 75

«Об утверждении результатов

Конкурсной комиссии от 29 июня 2023 года»

В соответствии с приказом Минобрнауки России № 715 от 05 августа 2021 г.

«Об утверждении перечня должностей научных сотрудников, подлежащих замещению по

конкурсу, и порядка проведения указанного конкурса» и приказом №66 от 5.06.2023 г

«Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности старшего научного сотрудника без

степени 0,75 шт.ед. в лабораторию математических методов анализа данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Конкурсной комиссии от 29 июня 2023 года

(прилагается)

2. Избрать на должность старшего научного сотрудника лаборатории

математических методов анализа данных 0,75 шт.ед без степени

Перекреста Игоря Владимировича сроком на 3 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Института                         А.Д. Шматко

Приказ подготовила:

Руководитель административного     Е.Б. Костяновская

аппарата директора

Список рассылки приказа №75 от 30 июня 2023 года

«Об утверждении результатов

Конкурсной комиссии от 29 июня 2023 года»

№ пп Ф.И.О. Дата Подпись

1 2 3 4

1 Окрепилов В.В.

2 Шматко А.Д.

3 Кузнецов С.В.

4 Костяновская Е.Б.

5 Перекрест В.Т.

6 Перекрест И.В.

7 Приходько Н.Н.

8 Смелова М.В.

9 На доску

10 Сайт

11 Канцелярия